PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2018 г.

	№
	47/426-4

	г. Старица

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Старицкого района .

В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Старицкого района от 26.02.2018  № 45/416-4 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Старицкого района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района»,территориальной избирательной комиссии Тверской области от 16.03.2018 № 47\425-4 «О дополнительном распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии Нестеровского избирательного участка №886 Старицкого района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Распределить дополнительно специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 10 штук  участковой избирательной комиссии Нестеровского избирательного участка Старицкого района и в резерв территориальной избирательной комиссии Старицкого района согласно приложению.
2. Направить выписки из настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Старицкого района
№№ 868-897.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Старицкого района Т.В. Мартюгину.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Старицкого района

	А.П. Тяпкин

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Старицкого района

	Т.В. Мартюгина